

Päivä joka muutti maailman

The Day That Changed The World

By Jan Markell, [January 4, 2024](#)



Maailma on ollut hallitsemattomassa raivossa 7. 10. 2023 lähtien. Olemme todistamassa maailmanlaajuista Israel-sekopäisyys-oireyhtymää (Israel Derangement Syndrome) ja uutta antisemitismiiä, joka on raaempaa kuin 1930-luvulla. Ja ketä kohtaan raivo on suunnattu? Niitä, joita vastaan hyökättiin, joita teurastettiin ja pidetään panttivankeina.

Kuvittele maailmanlaajuista vihaa viattomia uhreja kohtaan ja maailmanlaajuista myötätuntoa barbaareja kohtaan, koska Israel muka varasti maan. Nyt se on siis miehitetty maa - aihe tappavalle pogromille.

Jumalan maa ei ole miehitetty alue. Jeesus ei elänyt miehitettyllä alueella. Jumala omistaa sen (3.Moos 25). Hän lahjoitti sen pysyvästi juutalaisille (1.Moos. 15).

Maailma kutsuu paha hyväksi!

Hyökkäyksen jälkeen olisi ollut loogista, että myötätunto kohdistuisi lopulta niihin, jotka kärsivät sanoinkuvaamattoman iskun, koska monet uhrit olivat naisia, lapsia ja vanhuksia. Ilmeisesti ei. Maailmannäyttämöllä esiintyi useiden viikkojen ajan miljoonia ihmisiä globaaleissa mielenosoituksissa terroristien – Hamasin – puolesta! Tämä on klassinen esimerkki siitä, kun paha kutsutaan hyväksi (Jes. 5:20).

Kuukausien ajan maailmalle hoettiin ällöttävää iskulausetta: "From the

river to the sea, Palestine will be free (Joelta merelle Palestiina on oleva vapaa)". Maailmanlaajuisiin mielenosoituksiin osallistujat näyttivät olevan paljolti aivokuolleita nuoria robotteja, joista useimmat eivät tieneet mitään tosiasioista paikan päällä. Tosiasioilla ei ollut väliä.

TikTok-sukupolven aivopestyt agitaattorit

Mielenosoittajat yli 20 maassa ovat tietämättömiä niin Lähi-Idän historiasta kuin sen maantieteellisistä ja poliittisista implikaatioista. Sillä, mitä Raamattu sanoo, ei ole merkitystä. Kansanvillitsijät eivät tiedä mitään siitä, että Israel on vuosikymmenien ajan tehnyt loputtomasti myönnytyksiä islamilaisille naapureilleen, ja kaikki rauhan nimissä.

He ovat myös marxilaisen indoktrinaation uhreja läntisen maailman koulutusjärjestelmissä. Heidät on taivuteltu näkemään punaista - ja nyt he näkevät Hamasin myös vihreänä.

He ovat naiiveja eivätkä voi käsittää, että ne, joita juhlivat ja puolustavat, tuhoaisivat heidät yhtä raa'alla tavalla, kuin polttivat israelilaisia 7.10. 2023. Ja jälleen, ilman mitään muuta syytä kuin harjoittaakseen barbarismiaan Islamin vihollisia vastaan.

Ystävystyminen hirviöiden kanssa

Nuo israelilaiset Etelä-Israelissa puolustivat Gazan kansaa! Israelilaiset olivat siellä hyödyttämässä gazalaisia - työllistämässä heitä, viemässä heitä ajanvarauksiin ja paljon muuta. He elivät ja uskoivat liberaalin valheen: että voimme ystävystyä hirviöiden kanssa ja saada heidät tykkäämään meistä; että Islam ei itse asiassa olekaan niin paha. Voimme kaikki tulla toimeen.

Ryntäys kohti Jaakobin vaivanaikaa

Tarkastelkaamme tätä hengellisestä näkökulmasta. Olemme vauhdinotossa Ahdistukseen - Jaakobin vaivanaikaan. Juutalaiset ovat tuon hirvittävän draaman tärkein toimija. Uskovat nauttivat taivaasta. Juutalaiset ovat Jaakob; uskovat ovat morsian.

Saatana haluaa torjua Jumalan lopunajan suunnitelman, joka rökittäisi hänet perinpohjaisesti. Olipa kyseessä Sanherib, Assyrian kuningas, tai Persian Haaman, he suunnittelevat ja vehkeilevät. Olipa kyseessä Hitler tai Iranin mullahit, he eivät koskaan lakkauta juoniaan kaikkien juutalaisten hävittämiseksi. Vainoajia tulee ja menee, mutta vaino jatkuu, kunnes Jeesus palaa Toisessa Tulemuksessa!

Kun Israel yhä enemmän väsy sotaan, kun se kyllästyy luottamaan aitoihin ja rikkoutuviin sopimuksiin, se hyväksyy ovelat valheet mieheltä, joka ilmestyy paikalle juuri ennen Danielin 70. viikon alkamista. Hän valloittaa heidät lupauksilla "rauhasta ja turvallisuudesta" (1.Ts 5:3).

He voivat nyt purkaa aitansa hänen ystävyytensä ansiosta! Miten sujuva puhuja. Miten parantavia sanoja hän puhuukaan. Mikä rauhantekijä! Mikä paholainen.

He allekirjoittavat kohtalokkaan sopimuksen (Dan. 9:27) ymmärtämättä, että herra Korjaaja kääntyy lopulta heidän kimppuunsa toteuttamaan Saatanan ikaikaisen suunnitelman: kaikkien juutalaisten tappamisen torjuakseen Jumalan lopunajan suunnitelman. Muut olivat onnistuneet vain osittain. Tämä mies on vakuuttunut, että hän voi suorittaa homman loppuun.

Pullon Henki on ulkona!

Se, mitä tapahtui 7. 10. 2023, ei ole vain "yksi Lähi-Idän konflikti lisää". Se oli demonien innoittama ja vapautti demonit maailmaan. Tekijät olivat demonien valtaamia. Tosiasiat paikalla ovat siitä selvä todiste. Luonnollisessa maailmassa ihmiskunta ei voi keksiä tällaista raakuutta. Saatana voi.

Sananlaskun pullonhenki päästettiin ulos. Jotakin pahaenteistä levisi kaikkialle maailmaan viime vuoden lokakuussa. Siinä on apokalyptisiä sävyjä. Et voi laittaa sitä takaisin pulloon! Maailmamme muuttui ikuisesti.

Ja kaikki tämä viha kansaa kohtaan, joka on ollut siunaus maalle! Kansaa

kohtaan, joka antoi meille profeetat, apostolit, Messiaan; tosiasiasa itse pelastus on juutalaisista (Joh. 4:22).

Jumalan silmäterään sylkemistä

Tällaisista siunauksista huolimatta on kokonaisia kirkkokuntia, jotka seisovat niiden rinnalla, jotka syyllistyivät lähihistorian pahimpaan viattomien joukkomurhaan. He palvovat sosiaalista oikeudenmukaisuutta. Ne opettavat, että kirkko on uusi Israel (korvausteologia). He painottavat sivuasioita ja johtavat lauman harhaan. He liehuttavat sateenkaarilippuja kirkkonsa edessä. He sylkevät "Jumalan silmäterään" (Sak. 2:8).

Päätän tämän artikkelin sellaisella, jonka lisäsin kirjaani Holokaustista selvinneestä Anita Dittman'ista - *Trapped in Hitler's Hell*. Se on lainaus tohtori Natan Kellerman'ilta:

"Euroopan holokaustissa on jotakin ennennäkemätöntä. Ensimmäistä kertaa ihmiskunnan verentahrimassa historiassa syntyi nykyaikaisessa valtiossa, keskellä sivistynyttä maanosaa, päätös jäljittää, rekisteröidä, merkitä, eristää, riistää, nöyryyttää, keskittää, kuljettaa ja murhata jokainen rikoksen tekijöiden määrittelemään etniseen ryhmään kuuluva henkilö.

"Tämä kohdistui etniseen ryhmään, joka on niin anteliaasti panostanut maailman kulttuuriin; kansaan, joka on kärsinyt vihamielisyydestä itseään kohtaan pääasiassa siksi, koska on uskaltanut olla erilainen ja koska on uskaltanut pitää kiinni erilaisuudestaan."

Onko taas vuosi 1938?

olivetreeviews.org